
UCHWAŁA Nr VIII/50/2007 r. 
Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 24 lipca 2007 roku 

W sprawie: nieodpłatnego nabycia od Agencji Nieruchomości Rolnych gruntów 
położonych w Mazowszu 

Na podstawie Art 18ust.2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie gruntów od Agencji Nieruchomości Rolnych w obrębie 
wsi Mazowsze działki nr 35 o pow. 0,85 ha w celu przeznaczenia na cele rekreacyjne gminy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


